
Nr. Objekti i Prokurimit
Numri i referencës së procedurës së 

prokurimit

Tipi i kontratës 

(Mall/Pune/Shërbim/Marrëves

hje-Kuadër)

Lloji i procedurës së prokurimit/ 

minikontratë në kuadër të Marrëveshjes-

Kuadër/ Amendamnet kontrate për 

nevojat e fillim vitit)

Kategoria e regjistrit

 Fondi Limit me të cilin 

është shpallur procedura 

(pa TVSH) 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit
Emri i Operatorit Ekonomik/ Bashkimit të operatorëve 

Ekonomikë i/të shpallur fitues dhe NUIS

 Vlera e kontratës së 

nënshkruar (pa TVSH) 

 Organi që ka zhvilluar procedurën e 

prokurimit në rastin e  procedurave të 

përqendruara/autoriteti i deleguar 

Data e lidhjes së 

kontratës

Data e përfundimit  

kontratës

24.01.2025 AMADEUS TRAWEL AND TOURS                              42,372 24.01.2025

30.12.2025 SPIRIT TRAVEL & TOURS                              16,899 30.12.2025

REF 35869-01-23-2025 24.01.2025 InfoSoft Office                             311,000 06.02.2025

REF-62272-09-22-2025 23.09.2025 IT GJERGJI KOMPJUTER                              76,400 30.09.2025

3 Blerje ujë të pijshëm për institucionin REF 38225-02-17-2025 Mallra Prokurim me vlerë të vogël Ujë i pijshëm                            250,000 18.02.2025 LAJTHIZA INVEST                             237,500  Kolegji i Posaçëm i Apelimit 25.02.2025

31.07.2024                              33,333  Kolegji i Posaçëm i Apelimit 31.07.2024 30.07.2025

04.08.2025                              33,333 

31.10.2025                              25,000 

29.12.2025 INSTANT.AL                              16,667 04.08.2025 31.12.2025

12.06.2025 LUBJANA BAÇI                              60,333 12.06.2025

21.11.2025 Albsig                                9,502 21.11.2025

05.03.2025 DAS OIL                                2,000 05.03.2025 31.12.2025

06.05.2025                                4,200 

30.05.2025                                2,800 

07.07.2025                                2,800 

31.07.2025                                2,800 

30.08.2025                                2,800 

30.09.2025                                2,800 

31.10.2025                                2,800 

27.11.2025                                2,800 

29.12.2025                                2,800 

6 Shpenzime për mirëmbajtjen e pajisjeve teknike dhe elektronike REF 41258-03-17-2025 Shërbim Prokurim me vlerë të vogël  Mirëmbajtje e pajisjeve të teknologjisë së informacionit                            375,000 18.03.2025 IT STORE                            125,441 Kolegji i Posaçëm i Apelimit 01.04.2025

03.03.2025 InfoSoft Office                                 3,542 Kolegji i Posaçëm i Apelimit 03.03.2025

10.10.2025 Klajdi Ogreni                                9,900 Kolegji i Posaçëm i Apelimit 10.10.2025

8 Dezinfektimi i ambjenteve Shërbim Blerje nën vlerë 100.000 lekë Materiele ndërtimi dhe produkte ndihmëse për ndërtim                              50,000 18.03.2025 Ledjan Bali                                9,560 Kolegji i Posaçëm i Apelimit 18.03.2025

9 Sigurimi i Jetës Minikontratë REF 29301-11-13-2024 Shërbim E hapur, e thjeshtuar Shërbim i agjensisë së siguracionit                              61,000 04.02.2025 INSIG JETË SH.A                              53,624 Kolegji i Posaçëm i Apelimit 31.01.2025

04.02.2025                              65,313 31.01.2025 17.10.2025

13.06.2025  35 653,56 06.05.2025 17.10.2025

11 Materiale për pastrim dhe dezinfektim REF-45637-04-22-2025 Mallra Prokurim me vlerë të vogël Klasike                            333,333 23.04.2025 HEP-2012 247,000 Kolegji i Posaçëm i Apelimit 15.05.2025

12 Shërbime printimi REF-48024-05-19-2025 Shërbim Prokurim me vlerë të vogël Klasike                         1,000,000 20.05.2025 RIKON-AL 840,00  Kolegji i Posaçëm i Apelimit 11.06.2025

REF-50827-06-11-2025 18.06.2025 Inside System Touch 331,944  Kolegji i Posaçëm i Apelimit 30.06.2025

REF-66699-10-27-2025 29.10.2025 INSTANT.AL 250,000  Kolegji i Posaçëm i Apelimit 10.11.2025

15 Rimbushja dhe kolaudimi i fikseve të zjarrit Shërbim Blerje nën vlerë 100.000 lekë Fikëse zjarri                            100,000 15.07.2025 MBROJTJA DHE SHPËTIMI NGA ZJARRI                              16,667  Kolegji i Posaçëm i Apelimit 15.07.2025

16 Shërbime siguracioni të mjeteve të transportit Shërbim Blerje nën vlerë 100.000 lekë Shërbim i agjensisë së siguracionit                            100,000 31.07.2025 Albsig                              22,565  Kolegji i Posaçëm i Apelimit 31.07.2025

17 Blerje karburant per institucionin Mallra Blerje nën vlerë 100.000 lekë  Karburant diesel                            100,000 14.10.2025 A&T SHA                              42,750  Kolegji i Posaçëm i Apelimit 10.10.2025

05.12.2025 Shtëpia Botuese Shtypshkronja Morava                              64,550 05.12.2025

18.12.2025 SOS Fshati Fëmijëve                              11,667 18.12.2025

29.12.2025 Univers Promotions SHPK 2025                                5,295 29.12.2025

19 Blerje pajisje zyrash REF-62607-09-25-2025 Mallra Prokurim me vlerë të vogël Mobilje dhe pajisje të ndryshme                            833,333 26.09.2025 C.C.S OFFICE                            160,000  Kolegji i Posaçëm i Apelimit 10.10.2025

20 Rinovim licensash Firewall, Microsoft Office 365 dhe Zoom Meeting REF-66466-10-23-2025 Shërbim Prokurim me vlerë të vogël Paketa software menaxhimi liçensash                            500,000 27.10.2025 C.C.S OFFICE                            255,000  Kolegji i Posaçëm i Apelimit 31.10.2025 17.06.2026

                       5,679,332                        2,565,757 

31.12.2025

04.08.2025

05.03.2025

31.12.2025

Bileta udhëtimi                            100,000  Kolegji i Posaçëm i Apelimit 

                           833,333 

                           500,000 

                           185,000 EUROSIG SH.A Kolegji i Posaçëm i Apelimit

Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi                              33,333  Kolegji i Posaçëm i Apelimit 

INSTANT.AL 

 Kolegji i Posaçëm i Apelimit 

Rufit Rama

 Kolegji i Posaçëm i Apelimit 

 Regjistra prej letre ose kartoni                            100,000 

Shërbim i agjensisë së siguracionit

Furnizime dhe pajisje të ndryshme zyre                              25,000 

Blerje kancelari dhe letër Mallra Prokurim me vlerë të vogël Materiale zyre, kancelari

13 Blerje pajisje elektronike Mallra Prokurim me vlerë të vogël Klasike

10 Sigurimi i Shëndetit Minikontratë REF 12522-07-09-2024   Shërbim E hapur, e thjeshtuar

7 Blerje furnizime dhe mallra të tjera zyre dhe të përgjithshme

Alketa Çeli Juxhina Toro

14 Shpenzime për mirëmbajtjen e mjeteve të transportit Shërbim Blerje nën vlerë 100.000 lekë Sigurimi i agjencisë së siguracionit                            100,000  Kolegji i Posaçëm i Apelimit 

 Kolegji i Posaçëm i Apelimit 

Totali

Titullari i Autoritetit Kontraktor Personi përgjegjës për prokurimet

SEKRETAR I PËRGJITHSHËM

18 Prodhim dokumentacioni specifik (regjistra, dosje gjyqesore, kodekse vendimesh, etj) Mallra Blerje nën vlerë 100.000 lekë

Mallra Blerje nën vlerë 100.000 lekë

5 Shpenzime për larjen e automjetit të institucionit Shërbim Blerje nën vlerë 100.000 lekë

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

GJYKATA KUSHTETUESE

KOLEGJI I POSAÇËM I APELIMIT

DREJTORIA EKONOMIKE DHE SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE

REGJISTRI I REALIZIMIT TË PROCEDURAVE TË PROKURIMIT PUBLIK PËR VITIN 2025

4 Mirëmbajtje dhe shërbime faqe web Shërbim Blerje nën vlerë 100.000 lekë Mirëmbajtje e software-ve te teknologjisë së informacionit                            100,000 

1 Bileta udhëtimi me transport ndërkombëtar REF 35929-01-24-2025 Shërbim Sistem dinamik

2


